LUXIONA

Produktdatenblatt

LOTOS ELEGANCE ROUND PC LED COMPACT V2 1200 E CMW IP54 830
19.3209.0021.34

Beschreibung

#ADR!

Produktmerkmale

Kategorie Compact

Familie = LOTOS ELEGANCE ROUND PC LED COMPACT V2
Type LOTOS ELEGANCE ROUND PC LED COMPACT V2 1200 E CMW

IP54 830
Index 19.3209.0021.34

Technische Daten

Lichtquelle

LED-Lichtstrom [Im]
LED-Leistung [W]
Leuchtenlichtstrom [Im]
Gesamtleistungsaufnahme [W]
Leuchten Lichtausbeute [Im/W]
Farbtemperatur [K]

CRI

SDCM (LED-Quellen)
Abstrahlwinkel [°]

LED

1303

12

873

13

67

3000

>80

6

(C0-C180) / (C90-C270) - 120° | 120°

Schutzklasse 1l
Schutzart IP54
Netzspannung 220..240 V, 50..60 Hz
Lebensdauer [h] 30000
Lx/By L70/B10
Betriebsgerat Ein/Aus (E)

Technische Daten Montageart Deckenmontage oder Wandmontage

I‘ \ ‘ Leuchtenkdrper Polycarbonat

k Leuchtenfarbe weil
¢, Abdeckung PC (opaleszierendes Polycarbonat)

StoRfestigkeitsgrad IK06

Abmessungen [mm]

0220 x 54

Lichtstrom-Toleranz +/- 10%. Leistungs-Toleranz +/- 10%.

Technische Daten kénnen verandert werden. Abbildungen der Leuchten kénnen von der Wirklichkeit abweichen.

Datum der letzten Aktualisierung: 11-02-2021



