

Produkt: LOTOS ELEGANCE ROUND PC LED COMPACT V2 1200 E CMW IP54 830

Index: 19.3209.0021.34



Beschreibung

#ADR!

Index

Produktmerkmale

Kategorie Compact
Familie LOTOS ELEGANCE ROUND PC LED COMPACT V2

Type LOTOS ELEGANCE ROUND PC LED COMPACT V2 1200 E CMW IP54 830

19.3209.0021.34















Technische Daten

Lichtquelle	LED
LED-Lichtstrom [lm]	1303
LED-Leistung [W]	12
Leuchtenlichtstrom [lm]	873
Gesamtleistungsaufnahme [W]	13
Leuchten Lichtausbeute [lm/W]	67
Farbtemperatur [K]	3000
CRI	>80
SDCM (LED-Quellen)	6
Abstrahlwinkel [°]	(C0-C180) / (C90-C270) - 120° / 120°
Schutzklasse	II
Schutzart	IP54
Netzspannung	220240 V, 5060 Hz
Lebensdauer [h]	30000
Lx/By	L70/B10
Betriebsgerät	Ein/Aus (E)



Montageart	Deckenmontage oder Wandmontage
Leuchtenkörper	Polycarbonat
Leuchtenfarbe	weiß
Abdeckung	PC (opaleszierendes Polycarbonat)
Stoßfestigkeitsgrad	IK06
Abmessungen [mm]	Ø220 x 54